INDICAÇÃO Nº63/1998

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido
o Plenário, que tome providências urgente, para reforma, ampliação,
construção de capela e contratação de zelador (coveiro) para
Organização e Administração do Cemitério de Palmital.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 1998.

VEREADOR  JOÃO GONZAGA